

**J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj**

RJ:

Period: 08.11.2022 - 14.11.2022

**KONTO: 4500 Obaveze za neto zarade za redovan rad**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	HIP	84	ZAR ZA 10/22	08.11.2022	001	724.69		724.69	0.00	724.69
2.	08.11.22	HIP	84	ZAR ZA 10/22	08.11.2022	001	544.76		1,269.45	0.00	1,269.45
3.	08.11.22	HIP	84	ZAR ZA 10/22	08.11.2022	001	675.90		1,945.35	0.00	1,945.35
4.	08.11.22	HIP	84	ZAR ZA 10/22	08.11.2022	001	645.12		2,590.47	0.00	2,590.47
5.	08.11.22	HIP	84	ZAR ZA 10/22	08.11.2022	001	485.32		3,075.79	0.00	3,075.79
6.	08.11.22	HIP	84	ZAR ZA 10/22	08.11.2022	001	716.31		3,792.10	0.00	3,792.10
7.	08.11.22	HIP	84	ZAR ZA 10/22	08.11.2022	001	620.23		4,412.33	0.00	4,412.33
8.	08.11.22	HIP	84	ZAR ZA 10/22	08.11.2022	001	657.23		5,069.56	0.00	5,069.56

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 08.11.2022 - 14.11.2022

**KONTO: 4691 Obaveze za doprinose zadružnim savezima**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	HIP	84	SSS ZA 10/22	08.11.2022	001	61.39		61.39	0.00	61.39

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 08.11.2022 - 14.11.2022

**KONTO: 5530      Troškovi platnog prometa u zemlji**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	HIP	84	NAKNADA	08.11.2022	001	0.20		0.20	0.00	0.20
2.	08.11.22	HIP	84	NAKNADA	08.11.2022	001	0.42		0.62	0.00	0.62
3.	08.11.22	HIP	84	NAKNADA	08.11.2022	001	0.20		0.82	0.00	0.82
4.	08.11.22	HIP	84	NAKNADA	08.11.2022	001	0.20		1.02	0.00	1.02
5.	08.11.22	HIP	84	NAKNADA	08.11.2022	001	0.20		1.22	0.00	1.22
6.	08.11.22	HIP	84	NAKNADA	08.11.2022	001	0.20		1.42	0.00	1.42
7.	08.11.22	HIP	84	NAKNADA	08.11.2022	001	0.20		1.62	0.00	1.62
8.	08.11.22	HIP	84	NAKNADA	08.11.2022	001	0.20		1.82	0.00	1.82
9.	08.11.22	HIP	84	NAKNADA	08.11.2022	001	0.20		2.02	0.00	2.02